



Apotheker Zafer Arslan e.K.

# APOTHEKE *an der Post* WERMELSKIRCHEN

Freundlich. Zuverlässig. Kompetent. *Da geh' ich gerne hin!*



### Öffnungszeiten

Mo - Fr: 08.00 - 19.00 Uhr  
Samstag: 08.00 - 14.00 Uhr



### Kontakt

Tel.: 0 21 96 / 52 34  
Fax: 0 21 96 / 28 13  
www.apotheke-an-der-post.de  
mail-apothekeanderpost@web.de



### Anfahrt

Telegrafenstr. 25  
42929 Wermelskirchen  
kostenfreie Kundenparkplätze hinter der Apotheke

### REZEPT-ABHOLSERVICE

- KOSTENLOSER ABHOLSERVICE  
UNSERE BOTEN HOLEN IHR REZEPT VON DER PRAXIS ODER ZUHAUSE AB
- KOSTENLOSE MEDIKAMENTENLIEFERUNG  
WIR LIEFERN IHNEN IHRE ARZNEIMITTEL NACH HAUSE



### REZEPTE PER APP VORBESTELLEN!

QR-CODE FÜR DEIN SMARTPHONE:



gesund.de

## DIE PREISSENSATION:

# BESTSELLER zum Schnäppchenpreis!

# Sparen Sie bis zu 53%!\*

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 01.03.2024), außer auf verschreibungspflichtige und preisgebundene Arzneimittel; Gilt nur für Inhaber unserer Kundenkarte.

### Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie in einer öffentlichen Apotheke in Wermelskirchen einen Artikel in aktuellen Monatsangeboten günstiger erhalten als bei uns, so bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an.

Wir beraten Sie gerne!

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **53%\* GESPART**

Otriven® SinuSpray 0,1%  
10 ml Nasenspray

statt: 8,49 €

**3,99 €**

1 Liter = 399,00 €

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **50%\* GESPART**

Dulcolax® Dragées<sup>1</sup>  
20 Dragées

statt: 6,97 €

**3,49 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **48%\* GESPART**

Gingium®  
120 mg<sup>1</sup>  
120 Filmtabletten

statt: 96,99 €

**49,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **42%\* GESPART**

Allegra® Allergietabletten<sup>1</sup>  
20 Tabletten

statt: 11,97 €

**6,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **42%\* GESPART**

AMOROLFIN AL 5%<sup>1</sup>  
3 ml wirkstoffhaltiger Nagellack

statt: 25,99 €

**14,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **41%\* GESPART**

Voltaren Schmerzgel forte<sup>1</sup>  
100 g Gel

statt: 21,98 €

**12,99 €**

1 kg = 129,90 €

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **40%\* GESPART**

wick ZzzQuil GUTE NACHT  
30 Weichgummis

statt: 14,99 €

**8,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **38%\* GESPART**

Eisen Verla® 35 mg<sup>1</sup>  
20 überzogene Tabletten

statt: 3,99 €

**2,49 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **38%\* GESPART**

Naratriptan – 1 A Pharma<sup>1</sup>  
2 Filmtabletten

statt: 7,99 €

**4,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **37%\* GESPART**

Talcid® Kautabletten<sup>1</sup>  
20 Kautabletten

statt: 8,29 €

**5,19 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **35%\* GESPART**

Traumeel® S<sup>1</sup>  
100 g Creme

statt: 16,98 €

**10,99 €**

1 kg = 109,90 €

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **5 EURO GESPART**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**5 EURO RABATT**

bei einem Einkauf im Wert von 20 Euro\*\*

\*\*Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln und Artikeln aus diesem Flyer. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptentanteile.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **35%\* GESPART**

nasic® O.K. Nasenspray<sup>1</sup>  
10 ml Lösung

statt: 7,69 €

**4,99 €**

1 Liter = 499,00 €

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **34%\* GESPART**

Lefax® extra LEMON FRESH<sup>1</sup>  
16 Beutel Granulat

statt: 7,59 €

**4,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **33%\* GESPART**

Grippostad® C<sup>1</sup>  
24 Hartkapseln

statt: 16,37 €

**10,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **20%\* GESPART**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**20% Rabatt**

auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem Kosmetik-Sortiment

01. – 30.04.2024

\*\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis bzw. der UVP. Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln und Artikeln aus diesem Flyer. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptentanteile.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **33%\* GESPART**

Kamillosan® Mund- und Rachenspray<sup>1</sup>  
30 ml Spray

statt: 11,99 €

**7,99 €**

1 Liter = 266,33 €

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **33%\* GESPART**

LOMAHERPAN® Lippenpflegecreme  
5 ml Creme

statt: 8,99 €

**5,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **31%\* GESPART**

Livocab® direkt Kombi<sup>1</sup>  
4 ml Augentropfen + 5 ml Nasenspray

statt: 20,36 €

**13,99 €**

\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.

**Apotheke an der Post, Wermelskirchen** **20%\* GESPART**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**20% Rabatt**

auf einen Artikel Ihrer Wahl

01. – 30.04.2024

\*\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis bzw. der UVP. Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln und Artikeln aus diesem Flyer. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptentanteile.